MẪU 3

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT
NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày         tháng        năm 2021

Kính gửi: ………………………………………………………

Để có cơ sở cho việc tổ chức bảo vệ luận văn Thạc sĩ, Trường ĐHSP Hà Nội trân trọng kính
mời:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . đọc và cho nhận xét về luận văn Thạc sĩ

của học viên . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Về đề tài : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ………………………... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Thuộc chuyên ngành : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . .Mã số: . . . . . . . . . . .
Trường đề nghị . . . . . . . . . . . …………  vui lòng nhận xét theo mẫu sau:

BẢN NHẬN XÉT LUẬN VĂN THẠC SĨ CỦA NGƯỜI PHẢN BIỆN

Về đề tài : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . …………………………………... . . . . . . . . .
Thuộc chuyên ngành : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Mã số : . . . . . . . . . . . . .  .
Học viên                    : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Người nhận xét         : (Học vị,học hàm, Họ và tên ).
Cơ quan công tác của người nhận xét: Trường Đại học (Học viện, Viện…)……………….
Nội dung bản nhận xét
●​Ý nghĩa khoa học của đề tài luận văn
●​Sự hợp lý và độ tin cậy của các phương pháp nghiên cứu.
●​Đánh giá các kết quả đạt được, nêu lên những đóng góp mới và giá trị của những đóng góp

đó.
●​Những ưu điểm và thiếu sót, những điểm cần bổ sung và sửa chữa.
●​Kết luận của bản nhận xét phải khẳng định: nội dung và hình thức của bản luận văn có đáp

ứng yêu cầu của một luận văn Thạc sĩ và có đủ điều kiện để bảo vệ trước Hội đồng đánh giá luận
văn hay không ? luận văn này có trùng lặp hay không trùng lặp với các công trình nghiên cứu trước
đó ?

     Hà Nội, ngày  . . .  tháng   . . . . năm  20. . . .
Người nhận xét

(ký và ghi rõ họ tên, học hàm , học vị)

Trường ĐHSP Hà Nội, đề nghị . . . . . ……………… . . .  nộp lại bản nhận xét này cho thư ký

hội đồng bảo vệ luận văn để tập hợp hồ sơ trước khi tổ chức cho học viên bảo vệ luận văn.

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	BẢN NHẬN XÉT LUẬN VĂN THẠC SĨ CỦA NGƯỜI PHẢN BIỆN

	Nội dung bản nhận xét